PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

SEGUNDO ADITIVO - EDITAL Nº 10/2020

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, com
base nos artigos 10 e 12 do Estatuto da Universidade Federal do Ceará, torna público o
segundo aditivo ao edital que visa à seleção dos representantes dos cursos de graduação
para o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) e para o Conselho Universitário
(CONSUNI).

1. Devido a problemas técnicos na plataforma de votação disponibilizada pela STI/UFC, o
horário de votação será estendido até 20h30min do dia 15 de julho de 2020.

Fortaleza, 15 de julho de 2020.

Profa. Ana Paula de Medeiros Ribeiro

Pró-Reitora de Graduação da UFC